GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Bebbi Klopfer klein 130g

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Stiickgewicht

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

07.04.2026

Wurstwaren & Brat

Fleischzubereitung zum Gekochtessen.

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch

Zu verbrauchen bis: 5 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C
0.13Kg

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Milch
Sellerie

299 Kcal (1237 KJ)
27g

25g

05g

05g

0g

l4g

22¢g

Rindfleisch (CH), Wasser, Schweinefleisch (CH), Speck, KASE, Schwarten, Nitritpkelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit), Gewlirze (SELLERIE), Traubenzucker, Stabilisator: Diphosphat, Gewlirzextrakte, Maltodextrin,
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Sdureregulator: Natriumcitrat, Sduerungsmittel: Glucono-delta-lacton,

Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure und Natriumascorbat, Rauch.
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